

## ת"ד 8137/05/15 - מדינת ישראל נגד מרדכי דניאל קינן

05 נובמבר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 8137-05-15 מדינת ישראל נ' קינן

מספר פל"א 468377/2014

לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין  
המאשימה מדינת ישראל

נגד  
הנאשם מרדכי דניאל קינן

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד קרן כוזרי

ב"כ הנאשם: עו"ד אביעד פרץ

הנאשם עצמו

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הצדדים הניחו בפניי תיק החקירה, ובו מצאתי תמיכה לדברי הנאשם לפיהם שהה עם הנפגע עד הדעת האמבולנס.

עניין זה עלה בשיחה אשר ניהלה התביעה עם רעיית הנפגע.

מדובר בראיות גבוליות עד מאוד לעניין התרחשות תאונת הדרכים.

עמוד 1

קביעת הבוחן המשטרתי הינה כי התאונה בלתי נמנעת.

מדובר על חצייה שאיננה במעבר חצייה, בשעת חשיכה כאשר הולך הרגל היה מוסתר בתחילת החצייה ולפיכך על פי חישובי הבוחן פרק הזמן בו היה גלוי לעיני הנאשם לא אפשר תגובה.

למרבה הצער, לנפגע מצב בריאותי קודם לתאונה ולמעשה העדתו בבית המשפט הפכה בלתי אפשרית.

בנסיבות אלו, הודאת הנאשם באשמה חסכה הטרחת הנפגע ומנעה קביעת בית המשפט באופן חד משמעי בדבר רמת רשלנות הנפגע.

לזכותו של הנאשם, העובדה כי לפני 13 שנה, תרם כליה וכן בית המשפט מפנה לשאר הדברים אשר פורטו בתסקיר שירות המבחן.

מצאתי כי הסדר המסגרת, מהווה מתחם ענישה ראוי.

שירות המבחן ממליץ על העמדת הנאשם לפיקוח במסגרת "צו מבחן", עניין זה איננו מהווה ענישה, אולם בעובדה כי יישאר בפיקוח יש כדי להקטין הסיכון לעבירה חוזרת ועניין זה יכול שיקבל ביטוי בתקופת הפסילה הנגזרת עליו.

נתתי דעתי למלוא טיעוני הסנגור אשר הוגשו בכתב ולפיכך הריני גוזרת דינו של הנאשם :

- הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך ₪ 1500 או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים בניכוי 60 ימי הפסילה המנהלית. היתרה תרוצה כאשר 4 חודשים פסילה לגבי כל כלי הרכב והיתרה תחול לגבי נהיגה על רכב דו גלגלי מנועי בלבד.

ריצוי הפסילה נדחה עד 30 יום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

- היות והנאשם עובד בתחום הכספות, מצאתי לנכון להמיר המאסר המותנה, הנאשם יחתום

על התחייבות כספית בסך ₪ 10,000 לפיה במשך 3 שנים לא יעבור עבירה על תקנות 145 או

עבירת הפקרה.

**אם לא יחתום, ייאסר למשך 30 יום.**

**צו**

- הנאשם ירצה 150 שעות של"צ במסגרת "עמותת אור ירוק" כמומלץ על ידי שירות המבחן, וזאת לאחר שבית המשפט הסביר לנאשם מהות עבודות השל"צ.

הנאשם מוזהר כי אם לא ירצה העבודות כנדרש, יוחזר עניינו בפני וייגזר עונש חמור יותר.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ח, 05/11/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלדעלידישנהבמנדל